
署(所)名 売払番号 公売年月日 契約関係
伐採
方法

樹　種 林齢 面積(ha) 本数(本) 材積(㎥)
応札
枚数

落　否
最高入札価格
（税抜き）

落札者名

徳島署 第１号物件 令和６年５月24日 立木販売 皆伐 スギ外 67 5.48 3,946 3,673 － 応札無し － －

徳島署 第２号物件 令和６年５月24日 立木販売 皆伐 スギ外 70 4.18 2,552 3,219 1 不落 － －

愛媛署 第１号物件 令和６年５月28日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 70 7.01 92,461 3,601 － 応札無し － －

愛媛署 第２号物件 令和６年５月28日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 70 2.37 3,212 1,454 － 応札無し － －

愛媛署 第３号物件 令和６年５月28日 分収造林 皆伐 スギ外 62 16.94 17,565 12,088 － 応札無し － －

愛媛署 第４号物件 令和６年５月28日 立木販売 皆伐 ヒノキ外 69 5.59 3,236 1,584 － 応札無し － －

四万十署 第１号物件 令和６年５月23日 分収育林 皆伐 スギ外 68 18.80 21,529 11,207 － 応札無し － －

四万十署 第２号物件 令和６年５月23日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 70 4.57 4,842 2,645 － 応札無し － －

四万十署 第３号物件 令和６年５月23日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 75 10.20 8,213 6,063 1 不落 － －

四万十署 第４号物件 令和６年５月23日 立木販売 皆伐 スギ外 64 8.89 9,632 5,248 － 応札無し － －

四万十署 第５号物件 令和６年５月23日 立木販売 皆伐 スギ外 62 10.18 9,230 4,501 － 応札無し － －

四万十署 第６号物件 令和６年５月23日 立木販売 択伐 その他L外 62 0.14 230 26 1 落札 28,000 大月町備長炭組合

四万十署 第７号物件 令和６年５月23日 立木販売 皆伐 ヒノキ外 65 11.01 10,971 3,680 － 応札無し － －

安芸署 第１号物件 令和６年５月30日 分収育林 皆伐 スギ外 68 8.47 7,493 4,767 1 落札 4,980,000 株式会社　徳信

安芸署 第２号物件 令和６年５月30日 分収育林 皆伐 スギ外 62 15.98 23,122 11,919 － 応札無し － －

高知県四万十市竹屋敷
伊豆ヶ谷山国有林69林班い小班

高知県幡多郡大月町一切
枝折山国有林1306林班は小班

高知県高岡郡四万十町野々川
野々川山国有林2034林班い小班

高知県安芸郡北川村大字久木
大谷山国有林 2005林班 い小班

高知県安芸郡馬路村大字馬路
中岡山国有林 2220林班 は1小班

令和６年度５月分　国有林野産物公売結果（立木）

物　件　所　在　地

徳島県三好市西祖谷山村
坂瀬国有林70班い班

愛媛県西条市兎ノ山
西ヶ峠山国有林1064林班い小班

徳島県三好市東祖谷
小島国有林６６林班ち４小班

愛媛県西条市氷見
長谷山国有林1062林班る小班

高知県四万十市西土佐奥屋内
黒尊山国有林15林班い小班

愛媛県喜多郡内子町中川
小田深山国有林49林班る小班

高知県高岡郡四万十町下道
大佐古山国有林4030林班ろ3小班

高知県高岡郡四万十町下道
下野山国有林4030林班ろ4小班

愛媛県宇和島市津島町槇川
下成山国有林2018林班へ小班

高知県幡多郡黒潮町湊川
足川山国有林96林班い小班


